1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DA VEREADORA SURAMA SANTANA DE SOUSA MARTINS

========================================================================

=======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 22/2019    Guadalupe-PI, 23 de setembro de 2019.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico a Excelentíssima Senhora Prefeita, após ouvir o plenário na forma

regimental, a limpeza e que seja colocado em funcionamento o prédio da cajuína no bairro

Cruzeta.

Justificativa:

  O zelo pelo patrimônio público e proporcionar geração de emprego e renda,

funcionado ali, como sugestão, para fabricação de cajuína, fábrica de doces e outros